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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
KISHILLI I BASHKISE LEZHI,

Nr. / g %‘:}’ Prot. Lezhg, mé (,3? . J

. 2023
VENDIM
Nr. 36, Daté 28. 09. 2023
PR _
MOSDHENIEN E MANDATIT SI ANETARE E KESHILLIT Ti BASHKISE LEZHI
ZNJ. VERA DEDA

Neé mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 49, neni 54 dhe neni 55,
si dhe t¢ vendimit t¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve nr. 757, daté 04.09.2023 “Pér
plotésimin e vakancés né Késhillin e Bashkisé Lezhé, me kandidatin nga lista shuméemérore e
Partis€¢ Socialdemokrate, znj. Vera Gjok Deda”, pércjellé me shkresén me nr.prot 6800, daté
08.09.2023 “Njoftim pér vazhdimin e procedurave pér dhénien e mandatit”, me propozim t&
Komisionit t€ Mandateve, Rregulloreve dhe Céshijeve Juridike, Késhilli i Bashkisé Lezhé:

Vendosi :

1. Mosdhénien e mandatit si anétare e K&shillit t& Bashkisé Lezh& znj. Vera Deda, bazuar né
deklaratén noteriale nr. rep. 3404 dhe nr. kol, 2165, daté 26.09.2023, me ané t& sé cilés
refuzon marrjen e mandatit si anétare e K&shillit t&¢ Bashkis¢ Lezhé.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SEKRETARI KRYETARI
FLORIDA CUNAJ NDj
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Bashkia Lezhg, Kodi Postar 4501, email: florida.cunaj@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

PREFEKTI T QARKUT LEZHE
SEKTORI JURIDIK

NI, M/ Prot. Lezhe, mé @5 .#¢ 2023

Lénda: Konfirmim vendimi
KESHILLIT Tii BASHKISE LEZHIE

Pér Dijeni: KRYETARIT T BASHKISE LEZHE

Bazuar né nenin 16, pika 2, gérma “b* t& ligjit nr.107, dat& 27.10.2016 “Pér Prefektin e
Qarkut”, nenin 49 pika 4, germa “b“, nenin 54 germa “j* si dhe nenin 55 té ligjit nr.139/2015
“P¢r vetéqeverisjen vendore® i ndryshuar konfirmoj bazueshméring ligjore t& vendimit nr.36,
daté 28.09.2023, t& késhillit t& bashkisé Lezhg “Pér mosdhénien e mandatit si anatare e késhillit
t& bashkisé Lezhé znj.Vera Deda®.

PREFEKTI

Gjergj PRENDI
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Adresa: Lagjja “Skenderbej” Lezh& prefektura_lezhe@yahoo.com Tel. & Fax. 0215 22202




